
 

Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Di Vittorio”                      
Via G. Di Vittorio, 11 - 90121 Palermo - ℡ 0916216635 � 0916216400 

Codice fiscale 97163370824 

Indirizzo e-mail: paic85200e@istruzione.it   

    
 
  All’Albo on line 
  Al  Sito della scuola  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota dell’U.S.P. di Palermo prot. 16559  del 14/09/2017; 
.  
 

DECRETA 
 

 La pubblicazione delle graduatorie d’istituto definitiva  II e III fascia docenti di ogni 
ordine e grado 2017/2020 il 18-09-2017. 
 Avverso le predette graduatorie è esperibile impugnativa innanzi al Giudice Ordinario, 
n funzione del Giudice del Lavoro, ai sensi e per gli effetti dell'art. 63 del  D.Lgs. 30/03/2001 n. 
165. 
                

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                             (Ing.Andrea Tommaselli) 
 
 

                                                                     
 


		2017-09-18T13:02:05+0200
	TOMMASELLI ANDREA




